Gabinete Deputado EDUARDO FORTES

Assembleia Legislativa do Tocantins
Palácio Deputado João D’Abreu – Praça dos Girassóis, CEP: 77.001-902 – Palmas – Tocantins
(63) 3212 5085/5086
E-mail: dep.eduardo.fortes@al.to.leg.br

Requerimento N°             /2023

Excelentíssimo Senhor Presidente da Assembleia Legislativa do Tocantins

Requer ao Excelentíssimo senhor Presidente desta Casa de Leis, a

Retirada do Projeto de Lei n°: 278/23.

O Deputado que o presente prescreve, vem, nos termos regimentais desta Augusta Casa

de Leis, no Art.106 do Regimento Interno desta Casa de Leis, Requerer em REGIME DE

URGÊNCIA a retirada do Projeto de Lei nº 278/2023, de minha autoria, que Dispõe sobre

o Programa de Incentivo à Instituição de Casas de Passagem ao cidadão tocantinense que

necessite de tratamento médico-hospitalar ou de realização de exames médicos fora de

seu domicilio e adota outras providências.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares a aprovação deste requerimento.

Eduardo Fortes

Deputado Estadual

mailto:dep.eduardo.fortes@al.to.leg.br